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INTEGRAL
Varilla rectangular división  "NovaPro" cajón 1200mm con fijación

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)
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www.tiendascerrajes.com

Material:Código: Unidad de medida: piezaAcabado:

Diagrama de ensamble

Corte de la varilla

Diagrama de producto

Varilla rectangular

Soporte para varilla rectangular
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Dimensiones generales

A B C
10,5
10,5

Código
0302-482
0302-485

Acabado
Gris
Blanca

30
30

1 055
1 055

D
33,5
33,5

E
30,5
30,5

F
34
34

Ver tabla (dimensiones generales) Aluminio Ver tabla (dimensiones generales)

Herraje complementario

Jgo. "NovaPro" blanco 500mm p/40kg c/cierre suave c/riel
Jgo. "NovaPro" metalico 500mm p/40kg c/cierre suave  c/riel
Jgo. "NovaPro" blanco 500mm p/40kg c/cierre suave cajon int. c/riel 
Jgo. "NovaPro" metalico 500mm p/40kg c/cierre suave cajon int. c/riel 

Código

0302-519
0302-520
0302-523
0302-524

Descripción

*MIM - 55,5
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